
காலாவ�யான தவைண�ல் மாதத்�ற்� 2%

8.50%

9.00%

12.50%

14.50%

8.50%

28.12.2023

**ROI ெதாடக்கத்�ல் இ�ந்� �தக்�ம் வட�் ��தத்ைதக் ெகாண்�ள்ள�. இ�� வட�் ��தம்,
வா�க்ைகயாள�க்� வா�க்ைகயாளர ்மா�ப�ம் மற்�ம் அ� பல காரணிகளால் �ரம்ானிக்கப்ப�ம்:
�ண்ணப்பதாரரக்ளின் எண்ணிக்ைக,

CIBIL ம�ப்ெபண், உத்தரவாததாரரக்ளின் இ�ப்�, ெசாத�் க்களின் சந்ைதப்ப�த்தல், கடன் ெதாைக,
LTV, FOIR, ஆண்� ��ம்ப வ�மானம் ேபான்றைவ.

மா�படக்��ய வட�் ��தம் 

மற்�ம் நிைலயான வட�்��தம் 

இவற்�ல் ஒன்�னி��ந்� 

மற்ெறான்�க்� மா�வதற்கான 

கடட்ணம்

ேகாரப்படட்ால் ��ப்�செ்ச�த்த ேவண்�ய அசல் கடன் 

ெதாைக�ல் (POS) 3% அல்ல� �.10,000 இவற்�ல் 

எ� அ�கேமா அந்த ெதாைக. கடன் ெதாைக 

��ைமயாக வழங்கப்பட�் 3 வ�டங்கள் 

�ரத்்�யைடந்த �ன்னேர இந்த வச�ையப் 

பயன்ப�த்த ���ம். கடன் வழங்கப்படட் 

காலத்�ல் அ�கபடச்மாக இரண்��ைற 

மட�்ேம இந்த வச�யைய பயன்ப�த்த ���ம்.


